
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/11/2024 | Edição: 224 | Seção: 2 | Página: 24

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal da Paraíba

PORTARIA SCRF/PROGEP Nº 770, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024

A  REITORA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  PARAÍBA,  no  uso  de  suas  atribuições  que  lhe
confere  o  Artigo  38,  Inciso  VIII,  do  Estatuto,  e  considerando  o  que  consta  no  Processo  nº
23074.103740/2024-50, resolve:

I  -  Nomear  WALMIR RUFINO DA SILVA,  Siape 1121360,  Docente do quadro permanente  de
pessoal desta Universidade, para exercer o cargo de Presidente do Instituto UFPB de Desenvolvimento da
Paraíba, código CD-04.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

TEREZINHA DOMICIANO DANTAS MARTINS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

PORTARIA SCRF/PROGEP Nº 770, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024 - PORTARIA SCRF/PRO... https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-scrf/progep-n-770-de-18-de-novembro-de-2024-596878921

1 of 1 21/11/2024, 11:36


